
VÝROČNÍ))
ZPRÁVA
2024))

zapsáno v rejstříku spolků Městského soudu v Praze 
v oddíle L 6735 vložka 25691

www.cfsas.cz
administrace@cfsas.cz

ČESKÁ FEDERACE SURF A SUP



Vydané dokumenty 
Organizace
Rebranding
Finance 
Pořádání závodů
Národní reprezentace
Parapaddleboarding
ERASMUS+
Média
Prague City Swim
Partneři a sponzoři

01

02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13

Úvodní foto:  ISA / Sean Evans, ISA World Champs junior surf 2024

OBSAH ))



Propozice seriálu závodů Český pohár v paddleboardingu 2024
Propozice seriálu závodů Český pohár v parapaddleboardingu 2024
Definice kategorií a disciplín paddleboardingu 2024
Definice kategorií a disciplín PARASUP 2024
Změna Stanov ČFSAS pro rok 2025
Nominační kritéria ISA World Surfing Games a EuroSurf Championship 2025
Nominační kritéria ISA World Junior Surfing Championship a ESF Mistrovství
Evropy v junior surfingu 2024
Nominační kritéria ISA World SUP and Paddleboard Championship 2024
Jednací a volební řád pro Členskou schůzi 18.12.2024 (přesunuto 22.1.2025)

02

VYDANÉ
DOKUMENTY))

http://cfsup.cz/wp-content/uploads/Propozice-%C4%8Cesk%C3%A9ho-poh%C3%A1ru-v-paddleboardingu-2021_D.pdf
http://cfsup.cz/wp-content/uploads/Definice-kategori%C3%AD-a-discipl%C3%ADn-SUP-2021_D.pdf


David Raab - prezident
Miroslav Šperk - viceprezident
Iva Dundová - člen

V Ý B O R

Č L E N S K Á  S C H Ů Z E

Lucie Raab

S E K R E T Á Ř

R E P R E Z E N T A C E  Č R

Koordinátor

Koordinátor

Koordinátor

Koordinátor

aktivní sportovci, členové
klubů ČFSUP, členové

neorganizovaní v členských
klubech, další zájemci,

neodvádí členské poplatky

P Ř I D R U Ž E N Í  Č L E N O V É

03

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ KOMISE

řádní členové

T R E N É R S K O - M E T O D I C K Á
K O M I S E

M E D I Á L N Í  K O M I S E

Č L E N S T V Í  K L U B O V É

ODBORNÉ KOMISE

Vedoucí trenér VSCM + trenéři

V R C H O L O V Á  S P O R T O V N Í
C E N T R A  M L Á D E Ž E

S P O R T O V N Í  C E N T R A
M L Á D E Ž E

Vedoucí trenér SpS + trenéři

S P O R T O V N Í  S T Ř E D I S K A
M L Á D E Ž E

Vedoucí trenér SCM + trenéři

Vedoucí trenéři členských
klubů + Koordinátoři

Vedoucí trenéři 

řádní  + přidružení členové členských
klubů, odvádí členské poplatky

STAND UP
PADDLEBOARDINGU 

(STK SUP)

PARA
PADDLEBOARDINGU 

(STK PARA-SUP)

SURFINGU, PARA-
SURFINGU A SUP

SURFINGU 
(STK SURF)

Ř Á D N Í  Č L E N O V É
mají hlasovací právo, odvádí členské

poplatky

Sekretář + Výbor

ORGANIZACE))

V roce 2025 se bude se změnou stanov měnit struktura řádného členství. Nově bude řádným
hlasujícím členem členský klub svazu.

(( ČFSAS JE ČLENEM



04

2013-2023

Závorky ve tvaru vlny symbolizují vlny z desek, surfu a paddleboardu.
Česká Federace Stand Up Paddle  se změnila na Česká Federace SURF a SUP

Za celý rebranding 
děkujeme agentuře 
Revolta
www.revolta.cz

2024+

((ZMĚNA BRANDU, CORPORATE IDENTITY A NOVÝ WEB

exteriérový branding (vlajky, plůtky, stan, lehátka) a startovní čísla
nový vizuál webu, plánované spuštění v prvním čtvrtletí 2025

((ZMĚNA NÁZVU

REBRANDING))

http://www.revolta.cz/


V tomto roce ČFSAS získala veřejné finanční prostředky:
     Národní sportovní agentura - Podpora organizací svazového charakteru:
     činnost svazu: 568.282 Kč, národní reprezentace: 194.405 Kč
     Národní sportovní agentura - Podpora sportovních svazů - Parasport: činnost svazu: 221.148 Kč
     Evropská Unie: Program ERASMUS+ Sport: 13. 331 EUR

Kontinuálně plyne materiální, organizační a logistická podpora od hlavního partnera svazu Mc.SUP.
Další hlavní příjmy plynuly od sponzora Aveflor, z darů a z vybraných členských příspěvků.
  
ČFSAS je bezdlužná. ČFSAS má kladný zůstatek na běžném účtě.

Závody ČP (organizace+náhrady ČP) 294.607

Provoz svazu (kancelář, licence,
účetnictví,web) 155.207

Personální náklady 382.305

Členské poplatky 24.829

Drobný majetek 46.681

Reprezentace MS,ME (startovné) 65.223

Reprezentační soupravy 98.937

Reklama (SoMe+články) 22.751

Náhrady 135.048

Další náklady 76.848

NÁKLADY

CELKEM                                      1.302.436 Kč

05

((ZPRÁVA O HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI 2024

1x nůžkový stan ČFSAS 6x3m, vlajky, plůtky a
lehátka ČFSAS, startovní čísla
4x cateringové mísy, externí paměťový disk
2T, stupně vítězů, 2x tiskárna, mobilní telefon

((SOUPIS MAJETKU

PŘÍJMY

CELKEM                                     1.414.695  Kč

((VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT

* Finální hospodaření je součástí řádného DPPO.
* Není započítán projekt ERASMUS+ (příjmy=výdaje)

LEDEN-PROSINEC 2024*

Dotace celkem 983.835

Pořádání závodů ČP 216.760

Partneři a dary 160.000

Členské příspěvky 54.100

FINANCE))



((ZPRÁVA O HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI 2023
Finální hospodaření je součástí daňového přiznání a účetní závěrky.
Účetnictví je zpracováváno účetní firmou DOSPORTU s.r.o., IČ:14094797

 
Celkové příjmy: Celkové výdaje: 

54 %

810.484 Kč 

10 %
5 %

19 % 12 %
1 %

11 %

2 %

20 %

12 %
6 %

783.012 Kč

13 %

36 %

Služby
Jiné ostatní výnosy 
Přijaté dary

Služby - vedlejší činnost
Startovné + registrace
Přijaté členské příspěvky

Nákup materiálu
Reklama FB Jiné
ostatní náklady
Poskytnuté
příspěvky

Registrace 
Fotograf
Náhrady
Ostatní
služby

Hospodářský výsledek:

+ 27 472 Kč ZISK

Spotřeba materiálu 

Nákup dresů 

Reklama Facebook 

Jiné ostatní náklady 

Poskytnuté členské příspěvky 

Registrace do soutěží (MS,ME)

Fotografické práce 

Náhrady 

Služby 

Ostatní daně a poplatky 

Náklady na reprezentaci - občerstvení

Kurzové ztráty 

NÁKLADY 2023

51 530 Kč 

50 477 Kč

 2 633 Kč

 86 971 Kč

 11 748 Kč

 278 346 Kč

 50 000 Kč

 153 250 Kč

 85 114 Kč

 120 Kč

 5 102 Kč

 7 716 Kč

Tržby z prodeje služeb 

Jiné ostatní výnosy 

Přijaté dary 

Služby - vedlejší činnost

Kurzové zisky

Zprostředkovatelské služby

Startovné + registrace

Přijaté členské příspěvky 

PŘÍJMY 2023

78 942 Kč 

38 44 Kč 

150 000 Kč

93 368 Kč

796 Kč 

4 051 Kč 

436 857 Kč

42 625 Kč

06



Český pohár v paddleboardingu začíná na konci srpna a
končí závodem Finále Českého poháru v
paddleboardingu v polovině srpna.

07

((8. ROČNÍK
ČESKÉHO POHÁRU V
PADDLEBOARDINGU

pořádání jediného národního seriálu
10 vícedenních závodů
uskutečněno na 10 lokalitách v 5 krajích
dvoustupňová soutěž: závody ČP / Mistrovství ČR v paddleboardingu
otevřené kategorie pro všechny dospělé i děti, v disciplínách long distance,
technical race, sprint, štafeta 
3 koeficienty soutěží: 3000 / 2000 / 1000 bodů do Rankingu ČFSAS
technická, organizační, logistická a materiální podpora pořadatelům soutěží
seznamování veřejnosti se sportem - kategorie SPORT
společné závody s parapaddleboardisty v disciplíně Long distance
vyhlášení celkového Vítěze a Vítězky ČP na Finále ČP
jeden závod na moři v Polsku - Kolobřeh, Planet Baltic SUP Race
vyhlášení celkových Mistrů ČR v paddleboardingu pro kategorie Ženy OPEN,
Muži OPEN, Dívky 15, Chlapci 15 a jejich věkových podkategorií (12 let, junioři
18, 40+, 50+)
mezinárodní účast

POŘÁDÁNÍ 
ZÁVODŮ))

pořádáno společně s Aktivně s vozíkem - společné Mistrovství v
paddleboardingu a parapaddleboardingu na Bezdrevě, Hluboká n/Vlt

((7. ROČNÍK 
MISTROVSTVÍ ČR V
PADDLEBOARDING
U

((2. ROČNÍK 
ČESKÉHO POHÁRU
V PARAPADDLE
BOARDINGU

((5. ROČNÍK 
MISTROVSTVÍ ČR V
PARAPADDLEBOA
RDINGU

druhý ročník parapaddleboardového poháru v rámci paddleboardových
závodů v disciplíně long distance - jediný národní seriál
5 závodů pro kategorie mužů a žen v disciplínách long distance, sprint
uskutečněno na 5 lokalitách, 5 krajích
3 koeficienty soutěží: 1000 / 500 / 250 bodů do para ČP

ČFSAS zaštítila kladným stanoviskem národního svazu 2 české surfové závody v zahraničí: Maroku a
Portugalsku.

ČP 2024 V ČÍSLECH

celkem 255 závodníků v seriálu
59% muži, 41% ženy
23% mládež do 15 let
23% zahraničních závodníků 

      (SK, PL, DE, NL, BE, LT, HUN, SE, DK)
1 závod seriálu v zahraničí v Polsku

10 
ZÁVODŮ

5 
KRAJŮ

100+ 
DIVÁKŮ

255 
ATLETŮ



08

((ISA MISTROVSTVÍ SVĚTA VE STAND UP PADDLEBOARDINGU

((ISA MISTROVSTVÍ SVĚTA V SURFINGU JUNIORŮ

((ESF MISTROVSTVÍ EVROPY V SURFINGU JUNIORŮ

((ISA WORLD SURFING GAMES

ČFSAS zajistila: 
nástupové oblečení z Olympijské kolekce od Alpine Pro, 
startovné týmu na ME v surfingu juniorů, 
2x startovné ISA MS v surfingu juniorů
2x startovné ISA MS v paddleboardingu juniorů
2x startovné ISA MS v paddleboardingu TOP 20 výsledek
dospělí
2x účastnický poplatek na ISA MS manažerům
4x cestovní náhrady manažerům výprav
2x cestovní náhrady pro surf rozhodčí v rámci ME v junior
surfingu

 23.2.-3.3.2024, Puerto Rico
velikost výpravy: 7 (3x muži, 3x ženy, 1x doprovodný tým)
nejlepší umístění: 97. místo ženy
soutěž týmů: 38. místo z celkových 55 

16.-22.9.2024 – Dánsko, Kodaň
velikost výpravy: 12 (4x muži, 1x junior, 3x ženy, 1x juniorka, 3x doprovodný tým)
nejlepší umístění: 2x TOP 10 (7. místo juniorky a 9. místo ženy), 2x TOP 20 
soutěž týmů: 15. místo z celkových 41

19-26.7.2024 Santa Cruz (Torres Vedras), Portugalsko
velikost výpravy: 10 (5x junior, 2x juniorka, 3x doprovodný tým)
nejlepší umístění: 1x TOP 20 (16. místo juniorky U16)
soutěž týmů: 16. místo z celkových 17

3-12.5.2024 v Surf City El Salvador
velikost výpravy: 3 (2x junior, 1x doprovodný tým)
nejlepší umístění: 113. místo junior U16
soutěž týmů: 52. místo z celkových 54

((ISA MISTROVSTVÍ SVĚTA V PARASURFINGU
3-9.11.2024 – Kalifornie
velikost výpravy: 1x muž
účast odvolaná ze zdravotních důvodů závodníka

REPREZENTACE 2024

13 DOSPĚLÝCH ZÁVODNÍKŮ
11 JUNIORŮ
8 MANAŽERŮ
2 ROZHODČÍ
UMÍSTĚNÍ 2x TOP 10
UMÍSTĚNÍ 3x TOP 20

NÁRODNÍ
REPREZENTACE))

Tento rok jsme vyslali reprezentační týmy na čtyři vrcholné
soutěže ve stand up paddleboardingu a surfingu. 

STATISTIKA ÚČASTÍ OD 2017

4x ISA MS SUP
3x ISA MS PARASURF
2x ISA MS SUP JUNIOR
2x WORLD SURFING GAMES
2x ISA MS SURF JUNIOR
1x ESF ME SURF JUNIOR
1x ESF ME SUP OPEN+JUNIOR



PARAPADDLE
BOARDING))

09

((PŘEDSTAVENÍ PARAPADDLEBOARDINGU NA 
MISTROVSTVÍ SVĚTA V DÁNSKU

NAPSALI O NÁS
Czech and Danish Federations Charge the Way for ParaSUP Progress | TotalSUP

V rámci doprovodného programu se uskutečnilo první zahraniční promítání českého dokumentu “73 000
záběrů” o výpravě prvního parapaddleboardisty Martina Zikmunda na non-stop závod SUP 11 Cities v
Nizozemsku na 220 km

Ve spolupráci s dánským svazem jsme uspořádali ukázkový event pro sportovní disciplínu
parapaddleboarding, která zatím nemá jednotný sportovní rámec ani u International Surfing Association,
(ISA) ani v žádné jiné zemi.

Naše pětiletá zkušenost se závodní podobou parapaddleboardingu v Česku byla impulsem pro společný
projekt, který i nadále pokračuje ve spolupráci s dánským svazem a komisí pro parasporty ISA. Dalšími
kroky pro standardizaci “nové” sportovní disciplíny je nyní definice sportovních kategorií a sportovní
předpis ve spolupráci s dalšími zájemci. 

Na tuto reprezentaci jsme vypravili tři české parasportovce a tříčlenný doprovodný tým.
Dohromady s dánskými parasportovci se uskutečnily dvě rozjížďky štafetového sprintu v namixovaných
dvojicích se závodníky probíhajícího Mistrovství světa. 

https://www.totalsup.com/news/czech-and-danish-sup-federations-charge-the-way-for-parasup-progress/


VZDĚLÁVÁNÍ
ERASMUS+))

10

((ERASMUS+ SPORT
VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ VE SPORTU

Evropské projekty mezinárodní spolupráce pro sportovní organizace financované Evropskou Unií. 
Tyto projekty mají za cíl podporovat další vzdělávání dospělých lidí pracujících ve sportovní organizaci
a spolupráci mezi organizacemi. 

Realizovaný projekt červen-listopad 2024 financovaný ve výši 13.331 EUR z Evropské Unie pro 9 osob

1. AKTIVITA 
23-25.8.2024, Alicante - Španělsko, stínování na pracovišti v Club Deportivo Parres Watersports
7 trenérů: 4 ženy, 3 muži z oddílů: TJ Kotva Braník, JBC SUP Club, HUDY SUP Team, KIBOKO
Paddleboard Club, TJ Spartak Sezimovo Ústí, TJ Lokomotiva Cheb

2. AKTIVITA
22-24.10.2024, Kodaň - Dánsko, stínování na pracovišti dánského svazu Surf & SUP Danmark
2 manažeři svazu: prezident svazu, sekretář svazu

Online seminář k realizovanému projektu se uskutečnil 27. listopadu 2024, 18-19:30h

NAPSALI O NÁS
Historicky první návštěva projektu Erasmus+ sport. Trenéři paddleboardingu se učili ve Španělsku
| Dům zahraniční spolupráce (dzs.cz)
Taking action for SUP growth: Czech Federation unlocks European funding through ERASMUS+ |
TotalSUP

Erasmus+ Sport | Dům zahraniční spolupráce (dzs.cz)

Konzultace a správa projektu:

https://www.parreswatersports.com/
https://surfsup.dk/
https://www.dzs.cz/clanek/historicky-prvni-navsteva-projektu-erasmus-sport-treneri-paddleboardingu-se-ucili-ve?fbclid=IwY2xjawF8jXlleHRuA2FlbQIxMAABHVH2dHDgP_mbAR3-QDTZNKZAoPWgzhT111x2IsZLk2dxwIeXaSOqtNEoMA_aem_Ewe4hHf2eL2MhyLFBx5ETQ
https://www.dzs.cz/clanek/historicky-prvni-navsteva-projektu-erasmus-sport-treneri-paddleboardingu-se-ucili-ve?fbclid=IwY2xjawF8jXlleHRuA2FlbQIxMAABHVH2dHDgP_mbAR3-QDTZNKZAoPWgzhT111x2IsZLk2dxwIeXaSOqtNEoMA_aem_Ewe4hHf2eL2MhyLFBx5ETQ
https://www.totalsup.com/news/czech-federation-unlocks-european-funding-through-erasmus-plus-programme/
https://www.totalsup.com/news/czech-federation-unlocks-european-funding-through-erasmus-plus-programme/
https://www.dzs.cz/program/erasmus/projekty-granty/erasmus-sport


11

MÉDIA))

(( VIDEO HIGHLIGHTY 

Mediální spolupráce s Pádlujte.cz
Sestřihy videí ze závodů Českého poháru v paddleboardingu
4 highlighty; pozvánky na závody, reels

(( PUBLICITA
International appeal: Czechia and the 2024 Czech SUP Race Championships | TotalSUP
Girl Boss and Czech SUP Champion Iva Dundova on the key ISA Worlds Qualifier | TotalSUP
Highlights from the 2024 Czech SUP and PARASUP Championship | TotalSUP
Planet Baltic SUP Race 2024 welcomes Czechia as Key Collaborator in Poland | TotalSUP
Historicky první návštěva projektu Erasmus+ sport. Trenéři paddleboardingu se učili ve
Španělsku | Dům zahraniční spolupráce (dzs.cz)
Czech and Danish Federations Charge the Way for ParaSUP Progress | TotalSUP
Taking action for SUP growth: Czech Federation unlocks European funding through
ERASMUS+ | TotalSUP

 @surfsup_czechia   

/cfsurfsup
  

/@ceskafederacesurfsup
                          

/CFSUPpaddleboarding

(( SOCIÁLNÍ  SÍTĚ

https://www.totalsup.com/news/stand-up-paddle-racing-czech-republic/
https://www.totalsup.com/news/iva-dundova-czech-sup-champion-nsp-isa-worlds/
https://www.totalsup.com/news/czech-sup-and-parasup-championship/
https://www.totalsup.com/news/planet-baltic-2024-international-sup-race-poland/
https://www.dzs.cz/clanek/historicky-prvni-navsteva-projektu-erasmus-sport-treneri-paddleboardingu-se-ucili-ve?fbclid=IwY2xjawF8jXlleHRuA2FlbQIxMAABHVH2dHDgP_mbAR3-QDTZNKZAoPWgzhT111x2IsZLk2dxwIeXaSOqtNEoMA_aem_Ewe4hHf2eL2MhyLFBx5ETQ
https://www.dzs.cz/clanek/historicky-prvni-navsteva-projektu-erasmus-sport-treneri-paddleboardingu-se-ucili-ve?fbclid=IwY2xjawF8jXlleHRuA2FlbQIxMAABHVH2dHDgP_mbAR3-QDTZNKZAoPWgzhT111x2IsZLk2dxwIeXaSOqtNEoMA_aem_Ewe4hHf2eL2MhyLFBx5ETQ
https://www.totalsup.com/news/czech-and-danish-sup-federations-charge-the-way-for-parasup-progress/
https://www.totalsup.com/news/czech-federation-unlocks-european-funding-through-erasmus-plus-programme/
https://www.totalsup.com/news/czech-federation-unlocks-european-funding-through-erasmus-plus-programme/


Prague City Swim je mezinárodní dobročinný projekt. V České republice je tato akce pořádána pacientskou
organizací ALSA.
Spolek ALSA je organizace sdružující pacienty a profesionály se zájmem o ALS jako jediná organizace v České a
Slovenské republice. Jejich posláním je pomáhat pacientům poradenstvím, konzultacemi vhodných terapiích,
vytvořením specializované půjčovny pomůcek, rekondičními pobyty, výjezdy specialistů do domovů
nemocných aj. Největším cílem spolku ALSA je vytvoření specializovaného centra pro tyto nemocné, jako tomu
je v jiných zemích.

ALS - Amyotrofická laterální skleróza je progresivní nervosvalové onemocnění, které postihuje motorické
nervové buňky (tzv. motoneurony) v mozku a míše.

www.praguecityswim.cz
www.zsalsa.cz

#PADLUJ
POMAHAT))

((PRAGUE CITY SWIM

12

Jsme rádi, že můžeme alespoň troškou přispět ke zvyšování povědomí o onemocnění ALS. Již 6. rokem
doručujeme sportovní dozor v rámci charitativního závodu Prague City Swim v disciplíně na megaboardech,
které se účastní týmy z firem i veřejnosti.

Zapojit se může každý. 
závod 1600m plavání
závod 800m plavání
200m plavání nezávodní FUN vlna
závod 1600m megaboard pro 6 paddleboardistů
nebo jako dobrovolník
nebo přispěvatel

SPOLEK ALSA

http://www.praguecityswim.cz/
http://www.zsalsa.cz/


INSTITUCIONÁLNÍ
PARTNER))

((NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURA

13

Podpora organizací svazového charakteru 2024 - činnost svazu: 568.282 Kč
Podpora organizací svazového charakteru 2024 - národní reprezentace: 194.405 Kč
Podpora sportovních svazů - Parasport 2024: činnost svazu: 221.148 Kč

Za finanční podpory našemu svazu jsme mohli více profesionalizovat jeho fungování a
podpořit národní reprezentace. 

Díky prioritizaci sportu by mělo být toto financování kontinuálně zabezpečeno i na další
roky a tím by nám mělo umožnit základní financování činnosti svazu.



Velkoobchod sportovního materiálu z oblasti paddleboardingu, snowboardingu, surfingu,
windsurfingu a také sportovního a streetwear oblečení.

Zapůjčení bójkového systému a nafukovacího oblouku
Zapůjčení zázemí na závody - stany, vlajky, plůtky
Zapůjčení závodních dětských paddleboardů a dragon boardů na ČP
Podpůrný program pro kluby - zapůjčení paddleboardů na tréninky pro paddleboardové kluby
a pořizování sportovního materiálu
Zapůjčení nákladních auta na závody a zajišťování logistiky
Logistická a materiální podpora českých závodníků při účasti na závodech v ČR i v zahraničí
(Baltic SUP Race Kolobřeh, Polsko)

Individuální materiálová podpora českých závodníků na domácích i mezinárodních závodech
Snowboardel výroba nových startovních čísel

HLAVNÍ ))
PARTNER
SVAZU))

((Mc.SUP, s. r. o.

((Mc.SUP a Snowboardel

14



Produktová řada AKUTOL
Aveflor je česká rodinná firma s dlouholetou tradicí. Její produkce se zaměřuje na
zdravotnické prostředky, veterinární léčiva a kosmetiku, které vyrábí podle vlastních
receptur nedaleko Českého ráje. 

Produktová řada AKUTOL (zal. 1924) je zaměřená na první pomoc při drobných
poraněních nejen do domácnosti, ale pro všechny aktivně žijící lidi, rodiny. Ikonický
výrobek Akutol sprej plastický obvaz ve spreji je užitečný použitím i u vody, což
vytvořilo přirozený průsečík vzájemné smysluplné spolupráce.

Hlavní sponzor Českého poháru v paddleboardingu 2024
Reklamní spolupráce v rámci závodů probíhala formou brandingu a samplingu produktů
řady AKUTOL, TRIODERM, ARPALIT ve welcome balíčcích pro závodníky a produktů
do cen pro vítěze. Dále probíhala kampaň na sociálních sítích a reklama ve video
highlightech ze závodů.

15

HLAVNÍ
SPONZOR))

((AVEFLOR, a.s.

www.akutol.cz

ČESKÉHO POHÁRU V PADDLEBOARDINGU

http://www.akutol.cz/


((HLAVNÍ PARTNEŘI ČESKÉHO POHÁRU V PADDLEBOARDINGU 2024

((POŘADATELÉ ČESKÉHO POHÁRU A MČR

((MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

((HLAVNÍ SPONZOR ČESKÉHO POHÁRU V PADDLEBOARDINGU 2024


